令和２年５月２２日

（2020 年）

古江台中学校保護者様

吹田市立古江台中学校

校 長  森 田  直 樹

新型コロナウイルス感染症における臨時休業中の登校日の設定について【その２】

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、来週の登校日について、詳細が決まりましたのでお知らせします。

 なお、新型コロナウイルス感染症につきましては、日々状況が変化しているため、今後の変更が生

じる場合があります。状況の変化及び提供できる情報が入った場合は「ミマモルメ一斉メール」での

配信と、古江台中学校ＨＰ（http://www2.suita.ed.jp/school/jhs/18-furue/）でお知らせしま

す。どうぞよろしくお願いいたします。

記

１．登校日：１年生 5 月 27 日（水）・29 日（金） 8:45～12:35  （詳細は下記の表を参照）

    2 年生 5 月 26 日（火）・28 日（木） 8:45～12:35  （    〃     ）

    3 年生 5 月 25 日（月）・27 日（水） ８:45～11:35  （      〃     ）

２．

1 回目の登校時間等： 生徒が来校してください。今回は 50 分間です。

登校日 登校時間 実施時間  対象生徒 グループ分け（出席番号）

5 月 25 日

（月）

8:35～ 8:45

～9:35

新３年生 旧２－１

と転入生

○Ａ 1～13 ○Ｂ 14～26

○Ｃ 27～・転入生

9:35～ 9:45

～10:35

旧２－２ ○Ａ 1～13 ○Ｂ 14～26

○Ｃ 27～

10:35～ 10:45

～11:35

旧２－３ ○Ａ1～13 ○Ｂ14～26

○ｃ27～

5 月 26 日

（火）

8:35～ 8:45

～9:35

新２年生 旧１－２  ○Ａ 1～13 ○Ｂ 14～26

○Ｃ 27～37

9:35～ 9:45

～10:35

旧１－３ ○Ａ 1～13 ○Ｂ 14～26

○Ｃ 27～37

10:35～ 10:45

～11:35

旧１－４

○Ａ 1～13 ○Ｂ 14～26

○Ｃ 27～37

11:35～ 11:45

～12:35

旧１－１

と転入生

○Ａ 1～13 ○Ｂ 14～26

○Ｃ 27～37・転入生

5 月２７日

（水）

8:35～ 8:45

～9:35

新１年生 古小旧 6-2 と

旧 6-3

基本的には 5/22 と同じグル

ープです。

9:35～ 9:45

～10:35

津雲小旧 6-1

10:35～ 10:45

～11:35

津雲小旧 6-2

11:35～ 11:45

～12:35

古小旧 6-1・

転入生

※ 登校する際は、制服(夏服可)を着用してください。

※ 1 クラスを３つに分け、1 教室あたりの生徒数を 12～13 人程度にします。

※ 通用門から入り、下足ホールで健康チェックカードの点検を行います。

    下足から上履きへは各教室前で履き替えます。下校時は西門から出ます。

※ 指定の日時にご都合の悪い方は、学校へ電話連絡をお願いします。（欠席扱いにはなりません）

２．持ち物   上履き（持ち帰ります）・各学年の提出課題等・カバン・筆記用具・ハンカチ

健康観察カード（体温等記入・保護者押印またはサイン必要）今週の登校日で配付済み

水筒（校内のｳｫｰﾀｰｸｰﾗｰは当分使用できません）

３．提出物

４．その他  登校前は検温をし、少しでも体調不良の場合は登校を控えてください。

   登下校時もマスクの着用をお願いいたします。

   生徒が入れ替わるたびに、共用部分の消毒作業を実施します。

   教室はドアや窓を開け、換気を行います。

   新クラス、担任の発表は、学校再開時に行います。

５．登校ルート

        当日、どの教室へ行くか、下足ホールで伝えます。

1年生

2年生 5/21配付の学年だよりNo.3に記載

3年生 5/20配付の学年だより第４号に記載

色鉛筆・色ペン（日直カード作成に使用）

配付課題(どの教科でも可・登校日の時間内に課題に取り組

む時間を設けます）